清福、黄祥光，

公司监事家属

郑幼菁、公司相

关高级管理人

员家属张良思、

邱德珠分别承

诺：1、所持公

司股份自公司

股票上市交易

之日起一年内

不予转让；2、

在担任公司董

事、监事或高级

管理人员期间，

每年转让的公

司股份不超过

所持有公司股

份总数的百分

之二十五, 所

持 股 份 少 于

福建南平太阳电缆股份有限公司 2013 年度报告全文

34

1,000 股时不受

上述比例的限

制；3、如不再

担任公司董事、

监事或高级管

理人员职务，则

离职后半年内

不转让所持有

的公司股份。”

福州太顺实业

有限公司、福建

和盛集团有限

公司、厦门象屿

集团有限公司、

福建省南平市

国有投资经营

有限公司

“若因发行人

内部职工股存

在的 1994 年 7

月至 2007 年 7

月的未托管状

态，而造成发行

人遭受任何损

失或面临任何

风险，概由太顺

实业、福建和

盛、厦门象屿和

南平国投（现南

平实业集团有

限公司）四方共

同对该等损失

或风险承担连

带责任。”

2009年 10月21

日

截至内部职工

股全部托管完

毕

截至本公告出

具日，未发生需

要履行的承诺

条件

其他对公司中小股东所作承诺

福建南平太阳

电缆股份有限

公司

未来三年股东

分红回报规划

2012年 06月11

日

2012-2014 年度 正履行

福建南平太阳电缆股份有限公司 2013 年度报告全文

35

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计划

（如有）

无

七、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计师事务所

境内会计师事务所名称 福建华兴会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 73

境内会计师事务所审计服务的连续年限 17 年

境内会计师事务所注册会计师姓名 江叶瑜、李卓良

境外会计师事务所名称（如有） 无

境外会计师事务所报酬（万元）（如有） 0

境外会计师事务所审计服务的连续年限（如有） 无

境外会计师事务所注册会计师姓名（如有） 无

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

□ 适用 √ 不适用

八、其他重大事项的说明

报告期内公司召开第七届董事会第六次会议，审议通过了《关于实施“退城入园”暨部分土地收储的

议案》，并发布了《董事会决议公告》及《关于公司实施“退城入园”的公告》，已于2013年9月25日发

布于《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

公告编号（2013-024、2013-025）。

九、公司子公司重要事项

公司全资子公司太阳电缆（包头）有限公司收到政府补助公告，已于2013年10月19日发布于《证券时

报》《证券日报》《中国证券报》《上海证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn｣公告编号（2013-026）。

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

福建南平太阳电缆股份有限公司 2013 年度报告全文

36

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股

公积金转

股

其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 32,032 0.01%   -3,843 -3,843 28,189 0.01%

3、其他内资持股 32,032 0.01%   -3,843 -3,843 28,189 0.01%

其中：境内法人持股 0 0%

   境内自然人持股 32,032 0.01%   -3,843 -3,843 28,189 0.01%

二、无限售条件股份

301,467,

968

99.99%   3,843 3,843

301,471,

811

99.99%

1、人民币普通股

301,467,

968

99.99%   3,843 3,843

301,471,

811

99.99%

三、股份总数

301,500,

000

100%

301,500,

000

100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

股份变动3843股为高级管理人员25%部份股份解除限售。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

福建南平太阳电缆股份有限公司 2013 年度报告全文

37

二、证券发行与上市情况

1、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

报告期内，公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构未发生变动。

2、现存的内部职工股情况

内部职工股的发行日期 内部职工股的发行价格（元） 内部职工股的发行数量（股）

1994 年 06 月 22 日 1.58 936,700

现存的内部职工股情况的说明

截至 2013 年 12 月 31 日，除三名未完成托管登记的内部职工股股东（合计持股 5,014 股）

以外，其余公司内部职工股全部解除限售为流通股。